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Erfaren byggledare ny vd för Peab 
Byggsystem 
 
Peter Lindstedt är ny vd för Peab Byggsystem. Det innebär att han tar på sig ledarskapet för en 
företagsgrupp inom Peab som omfattar Byggelement, Smidmek och Lambertssonbolagen med 
totalt omkring 1 400 medarbetare. 
 
Peter Lindstedt har gått den långa vägen från snickarlärling till flera ledande positioner med 
stort personalansvar. Han har verkat inom Peabkoncernen i 35 år och kommer senast från 
uppdraget som regionchef för Bygg Bostad Syd. 
 
– En av mina styrkor är att jag kommer in och kan ge kundens perspektiv, säger han. Jag är 
också mån om att bygga starka lag med tydliga mål. Det finns inget som är viktigare än 
människorna i verksamheten. 
 
Peab Byggsystem är en del av Peabkoncernen och samlar några av Sveriges ledande bolag inom 
stomlösningar och uthyrning. I Peab Byggsystem ingår Byggelement, som tillverkar 
prefabricerade betongelement, stomentreprenören Smidmek, Lambertsson Sverige med 
uthyrning och tjänster för bygg och industri över hela landet, samt Lambertsson Kran med 
verksamhet i Sverige, Norge och Finland. 

– En stor konkurrensfördel är att vi styr över hela leveranskedjan själva, säger Peter Lindstedt. 
Samtidigt är de här bolagen ledande inom hållbarhet och visar genom sin framskjutna position 
att det finns mycket att vinna på prefabricerade element jämfört med gjutning på plats. 

De fördelar han framhåller gäller både arbetsmiljön och tidsaspekten. 

– Utförandet blir bättre och byggtiderna kan kortas. En del i mitt uppdrag är också att ytterligare 
utveckla samarbetet mellan bolagen och hitta synergier för att optimera våra leveranser till 
kunderna. 

Han understryker vikten av att komma in tidigt i projekten – en kraft och kompetens som finns 
inom Peab Byggsystem. Genom rentalverksamheten finns också möjligheter att skapa 
förutsättningar för rationella och effektiva byggarbetsplatser. 

– Projekten måste ritas rätt från början. Vi behöver komma in på konstruktionsnivå – det är då en 
stomme verkligen kan optimeras. Vi bör även vara öppna och skaffa en djupare kunskap om alla 
material, som trä parallellt med betong. 

Peter Lindstedt började sin nya tjänst den 1 januari och tänker starta med att åka runt till depåer 
och fabriker för att träffa så många medarbetare som möjligt. 

– Personalen är alltid nummer ett för mig. Jag vill skapa delaktighet och arbetar för att alla ska 
känna stolthet och engagemang – då kan man uträtta stordåd tillsammans. Utmaningen för mig 
blir nog att lägga en realistisk plan för hur många jag hinner träffa så här i början av uppdraget, 
säger han med viss insikt om de effektivitetskrav han ställer på sig själv. 

En fråga som ligger honom extra varmt om hjärtat gäller säkerheten på landets 
byggarbetsplatser. Han råkade själv ut för en allvarlig olycka för 20 år sedan då han bröt ryggen 
och sedan dess är rullstolsburen, något han berättat öppet om i flera sammanhang. 
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– Vi får aldrig tulla på säkerheten, och här har var och en ett ansvar att följa rutiner och riktlinjer. 
Att säkerheten fungerar är en grundläggande hygienfråga som jag aldrig kommer att släppa. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 

 

 

 

 

 


